令和５年１１月２４日

１学年 保護者各位

武 蔵 越 生 高 等 学 校

校 長  一 川 智 宏

学 年 閉 鎖 の 延 長 に つ い て

新型インフルエンザ感染症拡大防止の観点から下記のとおり学年閉鎖を延長

いたします。宜しくお願いします。

記

１. 期間 １１月２７日(月)～１１月２８日 (火)

２. 期間中は、自宅学習とします。自宅学習期間中は zoom によるオンライン授

業、またスタサプで課題を配信します。

３. 健康観察は毎日行います。(期間中に陽性の判定が出た場合は担任にご連

絡ください。

4. 部活への参加はできません。

ただし、週末に公式戦が予定されていてメンバーになっている生徒は、健康

状態が良好な生徒に限り、登校し対面授業を受けることで部活動参加が可能

になります。

5. 学年閉鎖期間中は不要不急の外出を避け、手洗い・うがいの励行等感染防

止に努めてください。